
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

OPS.2511.1.2018 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Brojcach, ul. Długa 48, 72-304 Brojce tel. 913861194/913861444 ogłasza 

przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na: 

DOŻYWIANIE UCZNIÓW W SZKOŁACH Z TERENU GMINY BROJCE 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można pobrać w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Brojcach - ul. Długa 48; 72-304 Brojce tel. 913861194 / 913861444 lub na stronie internetowej: 

http://ug.brojce.ibip.pl  

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług żywieniowych polegających na przygotowaniu i 

wydawaniu w roku szkolnym 2017/2018 posiłków dla ok. 220 uczniów Szkoły Podstawowej w Brojcach 

oraz Filii Szkoły Podstawowej w Dargosławiu. Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia 

Wykonawca zobowiązany jest do przygotowywania posiłków w kuchni Szkoły Podstawowej w Brojcach. 

Klasyfikacja wg Wspólnego Słownika Zamówień: 

CPV 55523100 - 3 Usługi w zakresie posiłków szkolnych 

 55321000 -6  Usługi przygotowywania posiłków 

 55320000 -9  Usługi podawania posiłków 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych oraz wariantowych. 

Termin wykonania zamówienia: od dnia 1 września 2018 r. do dnia 22 czerwca 2019 r.  

Warunkiem udziału w postępowaniu jest: 

1) Posiadanie uprawnień niezbędnych do wykonania usług będących przedmiotem zamówienia. 

2) Posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowanie potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia oraz wykazanie, że w okresie ostatnich trzech lat 

przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonywano usługi odpowiadające swoim rodzajem i 

wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia (tj. dożywianie, przez co najmniej jeden 

rok nie mniej niż 250 osób). 

3) Spełnianie warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

29.01.2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) 

4) Nie podleganie wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 w/w ustawy. 

5) Przedłożenie oferty sporządzoną wg wskazówek opisanych w SIWZ. 

Ocena spełniania w/w warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły „spełnia- 

nie spełnia” na podstawie dostarczonych dokumentów określonych w SIWZ. 

Zamawiający nie przewiduje konieczności wnoszenia wadium. 

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: cena – 98%; termin płatności – 2% 

Oferty należy składać do dnia 01.08.2018 r. do godz. 13:00 w siedzibie zamawiającego:  

Ośrodek Pomocy Społecznej w Brojcach, ul. Długa 48, 72-304 Brojce. 

Otwarcie ofert nastąpi 01.08.2018 r. w siedzibie UG Brojce, pokój Nr 4 o godz. 13:15. 

Oferenci pozostają związani ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu do składania ofert. 

Nie przewiduje się umowy ramowej; 

Przewiduje się udzielenie zamówienia uzupełniającego do 10% łącznej wartości oferowanej przez 

Wykonawcę ceny posiłków, na zasadach, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 5 - 7 ustawy PZP. 

Nie przewiduje się ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

Nie przewiduje się aukcji elektronicznej. 

 

Kierownik Ośrodka pomocy Społecznej w Brojcach 

Małgorzata Pszczoła 

 

http://ug.brojce.ibip.pl/


KLAUZULA INFOMRACYJNA 

Zgodnie z art. 13, 14 i 15 rozporządzenia parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych osobowych) – zwanego dalej RODO informuję, iż: 

Administratorem danych osobowych osób fizycznych - interesantów, na rzecz których świadczone są usługi 
jest Ośrodek Pomocy Społecznej w Brojcach, reprezentowany przez Kierownika Ośrodka 

1. Inspektor ochrony danych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Brojcach: 
 

E-mail: odo@brojce.net.pl 
Adres: Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Długa 48, 72-304 Brojce, 
Telefon: 913861194 
  

2. Dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji zadań publicznych własnych i zleconych na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. a, b, c, d, e, f, lub art. 9 ust. 2 lit. a, b, c, d, h, i, j RODO. Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Brojcach przetwarza dane osobowe, co do których istnieje obowiązek prawny ich 
podania bądź podanie danych osobowych jest dobrowolne w zależności od celu i podstawy prawnej 
przetwarzania. Jednakże niepodanie danych w zakresie wymaganym przez administratora może 
skutkować niemożnością realizacji usługi. 
  

3. W Ośrodku Pomocy Społecznej w Brojcach przetwarzane są dane osobowe wrażliwe oraz dane 

osobowe niewrażliwe w zależności od celu i podstawy przetwarzania. 
  

4. Dane osobowe pozyskane są od interesantów, osób trzecich i innych organów publicznych w 
zależności od realizowanych zadań. 
  

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny ze stosownymi przepisami prawa, w 
szczególności z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 
zakresu działania archiwów zakładowych, 

6. Osobom, w zakresie danych osobowych ich dotyczących, przysługują prawa: 
1) prawo dostępu do danych osobowych; 

2) prawo sprostowania danych- art. 16 RODO; 
3) prawo do usunięcia danych- art. 17 RODO; 
4) prawo ograniczenia przetwarzania- art. 18 RODO; 
5) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania- art. 21 RODO; 
6) prawo do cofnięcia zgody, jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit a lub art. 9 
ust. 2 lit a RODO; 
7) prawo do przenoszenia danych- art. 20 RODO. 
  

7. Interesant ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego- Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzasadnione jest, iż dane osobowe przetwarzane są przez administratora niezgodnie 
z przepisami RODO. 
  

8. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/ organizacji międzynarodowej. 
  

9. Dane osobowe nie będą profilowane. 
  

10. Ochrona danych osobowych realizowana jest zgodnie z Zarządzeniem Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brojcach w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa i Ochrony Danych 
Osobowych oraz Instrukcji Zarządzania RODO w Ośrodku Pomocy Społecznej w Brojcach 
  

11. Wszelkie uwagi dotyczące przetwarzania danych osobowych prosimy o zgłaszanie na adres e-mail: 
odo@brojce.net.pl 

 
 


